
Notenspiegel (Absolventen)

19.08.2020 Erzeugungsdatum:

Agrarwissenschaften Bachelor of Science

WiSe 2017/2018 - SoSe 2019Zeitraum des Studienabschlusses:

Es werden alle Absolventen gezählt, die während des angegebenen Zeitraums ihr Studium im ausgewählten Studiengang erfolgreich
abgeschlossen haben.

Hinweis:

Datum

Stempel

für den Prüfungsausschuss

Anzahl Abschlüsse: 370

Rheinische
Friedrich-Wilhelms-

Universität Bonn



National/ Institutional
grade

Total number awarded in the
reference group

Percentage of the total
number

Percentage of the total number
(cumulated)

Agrarwissenschaften Bachelor of Science
Semester of graduation: WiSe 2017/2018 - SoSe 2019

370Total number of graduates:

Rheinische
Friedrich-Wilhelms-

Universität Bonn

1.20 1 0,27 0,27

1.30 5 1,35 1,62

1.40 2 0,54 2,16

1.50 7 1,89 4,05

1.60 9 2,43 6,49

1.70 12 3,24 9,73

1.80 14 3,78 13,51

1.90 18 4,86 18,38

2.00 19 5,14 23,51

2.10 18 4,86 28,38

2.20 27 7,30 35,68

2.30 36 9,73 45,41

2.40 38 10,27 55,68

2.50 29 7,84 63,51

2.60 29 7,84 71,35

2.70 18 4,86 76,22

2.80 34 9,19 85,41

2.90 24 6,49 91,89

3.00 16 4,32 96,22

3.10 9 2,43 98,65

3.20 3 0,81 99,46

3.30 1 0,27 99,73

3.40 1 0,27 100,00
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Agrarwissenschaften Bachelor of Science
Semester of graduation: WiSe 2017/2018 - SoSe 2019

370Total number of graduates:

Rheinische
Friedrich-Wilhelms-

Universität Bonn

370 100,00 100,00Total
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